Vattencirkulerande varmare for tillfallig
uppvarmning och torkning.

Las bruksanvisningen noggrant och spara den for framtida referens.

www.tsr-elsite fi TSR | EI-SITE



Las bruksanvisningen noggrant och se till att du forstar instruktionerna innan du
anvander enheten.

Om varningsetiketterna pa produkten saknas eller ar slitna, byt ut dem mot nya. Du kan bestélla nya varningsdekaler via e-post pa
sales@tsr-elsite.se. Delar av enheten kan hli mycket varma och orsaka brannskador, sa var fdrsiktig. Hall barn borta fran varmaren.

TSR WH15 TSR WH30 TSR WH50

Spanning 230V 230V 400V/ 16A
Mérkstrom 14A 22A 3,0A
Varmekraft 15 kW 30 kW 50 kW
Forslag 800 m3/h 2300 m3/h 4400 m3/h
Ljud niva 60 dB (A) 65 dB (A) 90 dB (A)

Vikt 33,5kg 65,5 kg 152 kg

Matt (H x B x D) 600 x 395 x 445 mm 1000 x 500 x 650 mm 1310 x 755 x 915 mm
Sikerhetsklass IP44 IP44 IP44

Kontakter Camlock 25mm x 2 st Camlock 25mm x 2 st Camlock 25mm x 2 st
Produktkod 1030601015 1030601030 1030601050
Material Pulverlackerat Pulverlackerat Pulverlackerat

galvaniserat stal

galvaniserat stal

galvaniserat stal



Sékerhet vid installation och anvéndning:

Enheten far endast anslutas till en elpanel som skyddas av
en jordfelshrytare.

Endast intakta kablar godkanda for utomhusbruk

hor anvandas som férlangningskablar. Kontrollera
kablarnas skick och byt vid behov vid varje uppstart och
demontering.

Strommen maste vara avstangd under installationen.

Vattenslangar som tal en temperatur pa minst 100 ° C och
ett drifttryck pa 10 bar ska anvandas.

Tack inte dver enheten
Husets lock maste vara stdngda under anvandning.

Rér inte vid slangar och kopplingar under anvandning
eftersom de kan vara varma.

Kontrollera det innan idrifttagning

Uttaget eller elpanelen som apparaten ar ansluten till
skyddas av en jordfelshrytare.

Filtren sitter pa plats och ar rena
Kablarna och kontakterna ar intakta och i gott skick
Luftférdelaren ar korrekt installerad

Hjulen &r l3sta och maskinen stér stadigt pa sin bas

Placering av enheten

Apparaten placeras sa langt som méjligt i mitten av det
uppvarmda rummet minst 50 cm frén vaggen.

Maskinen placeras stadigt pa plats och dess hjul &r lasta.
Enheten kan endast lyftas fran de lyftdglor som ar
avsedda for andamalet (15kW-modellen kan ocksa lyftas

fran handtagen).

Om enheten &r upphangd, anvand klackar eller lyftéglor for
att hanga upp enheten.

Introduktion

Anslut flédes- och returslangen till apparaten.
Fyll systemet med vatten. Tryck- och luftsystem.

Anslut enhetens natsladd eller forlangningssladd till ett
eluttag med jordfelsbrytare.

4. 513 pa apparaten med ON/OFF-knappen.

9. Justera flakteffekten med potentiometern (WH-50 och
WH-30).

Demontering av systemet

6. Sténg av tillforselvattnet

7. Draur nitsladden eller férlangningssladden fran eluttaget

8. Slapp ut vattnet fran avtappningskranen nér trycket
sjunker Koppla loss inloppsvattenslangarna.

9. Tom apparaten forsiktigt for att forhindra att den fryser
under transport och forvaring.

10. Fyll vid behov varmaren med frostskyddsmedel.

11.  Enheten ar nu redo att flyttas.

Sakerhet vid underhall:

Koppla bort de elektriska anslutningarna innan underhall
pahorjas.

Anvand aldrig en defekt enhet.

Underhallsuppgifter far endast utféras av en kvalificerad
servicetekniker.

Originaldelar ska anvindas som reservdelar.

Andningsskydd maste baras vid byte av filter.



Rening

Rengdr utsidan av enheten med en fuktig trasa och tvalldsning.
Insidan av apparaten rengdrs med tryckluft och en fuktig trasa.

Vattenslingan skdljs med rent vatten.

Anvénd inte losningsmedel eller andra brandfarliga &mnen for
rengéring.

Byte av filter
Filter byts ungefar var 4:e vecka eller vid behov.
Sténg av maskinen innan du byter filtret.

Filtret &r instéllt sa att pilen pa filtret pekar in i enheten.

30kW och 50kW varmare ska alltid transporteras i uppratt

lage. 15kW varmare kan ocksa transporteras och forvaras pa

sidan.

For transport maste utrustningen vara sakert fastsatt pa
transportfordonet.

Varmare far endast lyftas med lyftoglor. Varmaren pa 15kW
kan dven lyftas i handtagen.

For férvaring maste varmarnas radiatorer vara val dranerade

och torrblasta.

Om varmarna forvaras i ett rum dar temperaturen kan sjunka

till frost, bor varmarna fyllas med etylenglykol (fryspunkt
-20 ° C) for att forhindra frysning.

TSR WH-varmare har 2 ars garanti.

Om du hittar ett fel p4 varmaren under garantitiden eller p4 annat

satt behdver reservdelar eller service, kontakta tillverkaren
med hjalp av serviceformularet som finns pa www.tsr-elsite.fi/
huollot-ja-takuut.

Maskinen startar inte

1. Kontrollera att jordfelsbrytaren eller sakringarna i den
elektriska panelen som forsdrjer apparaten inte har lost ut
och &r intakta.

2. Véarmaren har ett frostskydd som férhindrar att apparaten
startar vid temperaturer under 5°C. Kontrollera darfor att
batteriet har varmts upp dver 5 °C innan du startar.

Maskinen blaser med for lite kraft och for lite luft

1. Kontrollera att filtret inte &r igensatt och att luftintaget ar
oppet

Maskinen producerar inte varm luft

1. Arinloppsvattenslangen varm? Om slangen r kall, slapp
ut lite vatten fran avtappningskranen for att forbéttra
cirkulationen och ta bort all luft.

2. Kontrollera virmekallan.

3. Kontrollera att slangarna inte r bdjda och att vatten kan
rinna fritt genom dem.

4. Om felet kvarstar, kontakta tillverkaren eller en kvalificerad
servicetekniker.

TSR-ELSITE Oy
Orikedonkatu 17
20380 Abo Finland
www.tsr-elsite.se
sales@tsr-elsite.se



Spréangskiss och reservdelar (1/5)

DETAIL M
SCALE 1

04

DETAIL L
SCALE1:4

DETAILN
SCALE1:4




Sprangskiss och reservdelar (2/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 102532 4 |Nostokorva Hoist bracket 3x80 L=100 54 924011 1 [Supistusnippa Reducing coupling 3/8x1/8
2 566179 1 |Levy Plate TSR 50kW 55 924012 1 |Letkunippa Hose nipple UK 3/8x10
3 566182 2 |Levy Plate TSR 50kW 56 924013 1 [Minipalloventtiili Mini ball valve SK 3/8"
4| 566184 1 |tevy Plate TRS 50kW 57 | 924014 1 |Palloventtiii Ball valve S 34 S valla
5 | 56618522 | 1 |lewy Plate TSR S0kw 58 | 924016 | 2 |Camlock ifin Camlock connector DC 1"
6 566186 1 |Levy Plate TRS 50kW 59 924017 1 |kojevastike z?SE[T] 6A-6h P44 Type
; 5526;:j22 : f::yvo :‘Z T:le EE zgx 60| 924022 1 |itinmunvi A-Press connector K KUPARI A-PRESS 18-3/4
o T 566194 2 [sateiyievy Flate TSR 50KW 61| 924023 1 |Yhdistaja A-Press connector ngKMUPAR‘ A-PRESS 18-
10 566195 2 [Sateilylevy Plate TSR 50kW 62 924027 1 |Sovituskayr& Fitting bend Mapress CU 18mm 90°
Al 566196 1 |Levy Plate TSR 50kW 63 980160 1 [Holkkitiiviste Cable gland M20 x 1.5
12 566197 1 |Levy Plate TSR 50kW 64 924033 1 [Tekstilihuppu Textile hood 315mm
13 566198 1 |Levy Plate TSR 50kW 65 924034 1 |Avain Key TSR 50kW
14 566198_1 1 |Levy Plate TSR 50kW 66 566388 1 |Letkukiristin Hose Clamp TSR 30/50kW 315mm
15 566202 1 |Levy (sisa) Plate (inner) TSR 50kW 67 923043 1 |Tara Sticker TSR Huutomerkki
16 566203 1 |Suojaverkko safety net TSR 50kW 68 924039 1 |Tarra Sticker TSR OFF/ON
17 566204 2 |Levy (sis&) Plate (inner) TSR 50kW 69 924040 1 |Tarra Sticker TSR alilémpd
18 566205 1 |Yhde Connector TSR 30/50kW 315mm 70 924041 1 [Tara Sticker TSR Cold
19 566300 1 [Tukilevy Support plate TSR 50kW 71 924042 1 |Tarra Sticker TSR Hot
20 566371 1 |Moottoripeti Motor bed TSR 50kW 72 924044 2 |Tara Sticker TSR-WH50
21 566374 1 |Pohjalevy kp Base plate assembly Tsr 50kW
22 566375 1 |Etuovikp Door assembly TSR 50kW
23 566376 1 |Takaovi Door TSR 50kW
24 600637 3 [Riviliitin %751%\8”!22 SRK'2,5/2A BG,
25 600658 1 |Kontaktori 4kW 230V BFO910A230
26 600659 1 |Ladmpérele 2,5-4A RF380400
27 600660 1 |Merkkivalo Sininen
28 600661 1 |Merkkivalo Punainen
29 600665 1 |Valintakytkin 0-1 L21KAO3
30 600666 1 |Kosketin pidike 333E
31 600667 1 |Kosketinyksikkd NO 33E10
32 600671 1 |Rivilitin p&étypuristin 2005.2 ES 35 BG
33 600672 1 |Rivilitin p&éatylevy 2001.2 AP2,5-10 BG
34| 600723 1 [termostaati Thermostat O 580y 0
35 600758 1 |Riviliitin 127'?8(];22 SRK'2,5/2A BU,
36 600760 2 [Rivilitin maadoitus 17103.2 SSL 2,5/2A GNYE
37 910021 6 [Kuusioruuvi Hex bolt M5x16
38 912510 160 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13
39 912933 4 |Uraruuvi Cross recess screw M5x16 -7
40 920003 10 |Kuusiomutteri Hexagon Nut M5
41 920091 16 |Ruuviniitti Screw rivet Mé
42 923168 4 |Kalvotiiviste harmaa TET 7-10
43 923645 10 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
44 923652 28 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16
45 923653 16 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
46 923897 4 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
47 | 923973 22 1 |Puhallin Fan TSR 50kW Kiinan malli
48 | 923976_22 1 [Radiaattori Radiator TSR 50kW
49 923992 2 |Kahva Handle TSR
50 923995 2 |Camlock Camlock
51 924004 1 [Supistusnippa Reducing coupling 1x3/4
52 924007 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 1"x3/4"
53 924010 1 |Kaksoisnippa Double coupling 1/8"




Sprangskiss och reservdelar (3/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566178_22 1 [Pohjalevy Bottom plate TRS 50kW
2 566183_22 2 |Trukkitasku Forklift pocket TRS 50kW
3 923644 16 |Lukkoruuvi matala Square bolt low M8x16
4 923645 28 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
5 923653 12 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
6 923971 2 |Pyora Wheel s 00P&3
7| 9239711 | 2 |pysra Wheel O R500P&3




Spréangskiss och reservdelar (4/5)

Ve = s 0 s 7

&
- @

7

S

VV'VWVYV
) é//E

a /
\

AN — r/iub//

\

*
4

o 4 4 — L4 L4
O g T O g

o 208

\.
'

® @

2090923292008932392920203929200823209202099
e J0000909000000090000900000000000093900000007
20000909090000200090909990000000090909000809
0000000000002220000000000000000002020000009
J00003090990000300000000000000000092909009097
d0000200000000320000000820200000003030000009
20000020000000220200200000000000022209000000
0089200000200020000000000000000003202000009
o G000III0000000000990000009900000099900009000
a0080300000080032200000020200200020000000009
0I839390000000202300000020200200023000000029
d0080939300089330900000000000000003000000029
000093990000833393200009202292099097902000009
20083090990900390900000000200000003209200009
J0009299090783090300000900000090090903000007
J0000390990900302000087090900000003999000009
a0000000000000200000000070000000023707000007
J800099998978903909998980000908080009999089099

e

©

o

Q

=

- &
22T (2|2 - 2=z
M M| X X| X| X z X | ¢
sik=1k=1k=1k=1k=1k £|vo oo
AR A A A Ol |©D|w
x|l |v|l|lw|x|d|o|w|[0 | x| x
gleigle|le|le| <[z

5 =

= >

o 3Z .

= ~ e

9 o8| |8

)

alg mmmm_ 5| x
[¢] 313 c|o
ol |2]2]8|8|8|8|z|o|e
N v rull el Bl I 5 =l el vl
S|1O9lo|o|Q|9l=|X|8|x|9|0
o|lo|l=|=|0|o|E|o|l|w|o|=
T |Q|E|E|ala|a|T |2 |A|E

o

>

=

€ -

£ =

“ 2|8 2| |£

MMMMWWMWom

- = | = ME=
=l 15l5]3|3|2|2|8|2/%|3
10) V|90 |x|x2|0|lE|w|lal2]|0
HREREIEIEEEEIEI
L|0|a|a|l0|0|a|la|<|2|0|a

>

_@111122%2222]

wloln|lolo|lo|lolo|o| ||| w

alR|d |0 |o|=|d oD |N|N
— == == N|OD|IO|O|0O|O|O

Olo|v|v|v|Vv|V|N|S|=D DD

C/O/O/O/O/O/O]22222
LYo I Vo I I Vo B [ Vo B (1 Vo B I Vo 2 I N @ N @ N @ N @ N B N

(%)

Ol—|a|m|x|w|o[N|o|an|O ||

o




Sprangskiss och reservdelar (5/5)

e oOoOoooe
BEEEEEEEEEE B

g
ngRegu,
mEEnEDEEn
mnnhnhn u
Uln annnh
mDED Yq
mnn uy
g N
g vy
g N
N N
N
ANy
nhEQn
R .
ngggnh 8 :n
SN
"vayafeg

OoOoooorooooOooOoOODOOS
Ooooooooooooo
ocoooooooro
LE-X-N-N-}

BHODE

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566181 1 |Takalevy Back plate TRS 50kW
2 566190 1 |Ovi Door TSR 50kW
3 566199 3 |Ovikaulus Door collar TSR 50kW
4 566201 1 |Ovikaulus Door collar TSR 50kW
5 566299 1 |Taustalevy Plate TSR Logo
6 9212510 16 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13
7 912820 4 |Uraruuvi Cross recess screw Méx12 -Z
8 920023 2 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut Mé
9 920091 12 |Ruuviniitti Screw rivet Mé
10 921004 2 |Aluslaatta Washer Mé6 DIN 125
11 923652 2 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16
12 923897 4 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
13 923972 1 |Ovilukko Door lock TSR 50kW




Sprangskiss och reservdelar (1/4)

¥ 1 3TIVOS
O 17Iv1ada




Sprangskiss och reservdelar (2/4)

POS CODE QTY Nimitys Description Type POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566205 1 |Yhde Connector TSR 30/50kW 315mm 55 924033 1 [Tekstilihuppu Textile hood 315mm
2 566238_22 2 |Sivulevy Side plate TSR 30kW 56 924037 2 [(Tarra Sticker TSR 30kW sivu
3 | 566239 22 1 |Efulevy Front plate TSR 30kW 57 924038 1 [Tarra Sticker TSR 30kW etu
4 566240 1 |Takalevy Back plate TRS 30kW 58 924039 1 |Tarra Sticker TSR OFF/ON
5 | 56624122 1 |Kansi Cover TSR 30kW 59 924040 1 [Tarra Sticker TSR alilémpd
6 566243_22 1 [Moottoripeti Motor bed TSR 30kW 60 924041 1 |Tarra Sticker TSR Cold
7 566245 1 [Luukku Hatch TSR 30kW 61 924042 1 [Tara Sticker TSR Hot
8 566246 1 [Kansi Cover TSR 30kW 62 980160 1 [Holkkitiiviste Cable gland M20x 1.5
9 566247 1 [Suodatinlista Filter list TSR 18/30kW
10 566247 1 |Suodatinlista Filter list TSR 18/30kW
1 566248 2 |Nostokorva Hoist bracket TSR 30kW
12 566249 1 [Kansi Cover TSR 30kW
13 | 566257 22 1 [S&hkdboksi Electric box TSR 30kW
14 566300_1 1 [Tukilevy Support plate TSR 50kW
15 566302_1 1 [Putki Pipe TSR 30kW
16 566368 1 |Radiaattori kp Radiator assembly TSR 30kW
17 566369 1 |Pohjalevy kp Base plate assembly TSR 30kW
18 566388 1 |Letkukiristin Hose Clamp TSR 30/50kW 315mm
19 566390 1 |Etulevy Front plate TSR 30kW
20 | 600637 2 [Rivilitin 2.5mm2 SRK 2.5/2A BG,

21 600666 1 |Kosketin pidike 333E

22 600667 1 |Kosketinyksikkd NO 33E10

23 600671 1 [Rivilitin p&d&typuristin 2005.2 ES 35 BG

24 600672 1 [Rivilitin padatylevy 2001.2 AP2,5-10 BG
25 600723 1 |Termostaatti Thermostat (IJ;QA/SOCOgg?(])O?

26| 600758 1 Riviliin 23mm?2 SRK 2.5/2A BU,
27 600760 2 [Rivilitin maadoitus 17103.2 SSL 2,5/2A GNYE
28 910018 6 |Kuusioruuvi Hex bolt M5x10

29 912510 89 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13

30 912703 4 [Siipiruuvi Wing screw Méx16

31 920091 8  |Ruuviniitti Screw rivet Mé

32 923168 1 [Kalvofiiviste harmaa TET 7-10

33 923645 4 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8

34 923652 11 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16

| vms | 7 [T o [meeodTmeodromig sz

36 923897 7 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé

37 923931 6 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut M5

38 23980 4 |Lukkoruuvi Square bolt M8x14

39 | 923987_22 1 |Puhallin Fan LWGA-280EC-04
40 923991 1 |Suodatin Filter TSR 30kW

41 923992 2 |Kahva Handle TSR

42 923995 2 |Camlock Camlock

43 924004 1 [Supistusnippa Reducing coupling 1x3/4

44 924007 1 [Supistusnippa Reducing coupling Uk-sk 1"x3/4"

45 924012 1 |Letkunippa Hose nipple UK 3/8x10

46 924013_1 1 |Minipalloventtiili Mini ball valve UK-SK 3/8"

47 | 9240141 | 1 [Palloventtil Ball valve MSSIASY o

48 924016 2 |Camlock litin Camlock connector DC 1"

49 924018 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 3/4x3/8

50 924019 1 [T-Yhde T piece fitting 3/4"

51 924020 1 |Kuimayhde Elbow connector SK 3/8"

52 924021 1 |Kaksoisnippa Douple nipple 3/8"

53| 924022 | 1 |Liitinmunvi A-Press connector SK KUPARI A-PRESS 18-574
54 924024 1 |Liitinmuhvi A-Press connector A-Press uk 18-3/4"




Spréangskiss och reservdelar (3/4)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566244 _22 1 |Levy Plate TSR 30kW
2 566362_1 1 |Radiaattorin kaulus Radiator collar TSR 30kW
3 912422 2 |Ruuvi Screw 5,5x19
4 923652 7 |Laippapultti Hex Flange Bolt Méx16
5 923897 7 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
6 923989 2022 | 1 |Radicattori Radiator TSR 30kW
7 924025 1 |S&adin 358-RMECV
8 980160 1 |Holkkitiiviste Cable gland M20 x 1.5




Sprangskiss och reservdelar (4/4)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566242 22 1 |Pohjalevy Bottom plate TSR 30kW
2 912530 16 |Poraruuvi Drill head screw 6.3x16
- TSR 30kW-
3 923993 2 |Pydréa Wheel 3477PVR125P62
4 923994 2 |Pydréa Wheel TSR 30kW-3471125P62




Spranaskiss och reservdelar (1/5]

v




Spréangskiss och reservdelar (2/5)

POS CODE QrY Nimitys Description Type POS CODE QTY Nimitys Description Type
1| 56622422 | 2 [Sivulevy Side plate TSR 15kW 55 924024 1 |Litinmuhvi A-Press connector A-Press uk 18-3/4"
2 | 56622522 | 1 |Etulevy Front plate TSR 15kW 56 924035 2 [Tarra Sticker TSR 15kW sivu
3 | 566226 22 | 1 |Takalevy Back plate TRS 15kW 57 924036 1 [Tara Sticker TSR 15kW etu
4 566227_22 1 [Kattolevy Roof plate TSR 15kW 58 924039 1 [Tarra Sticker TSR OFF/ON
5 566231 1 |Luukku Hatch TSR 15kW 59 924040 1 [Tarra Sticker TSR alilémpd
6 566232 1 [Kansi Cover TSR 15kW 60 924041 1 [Tarra Sticker TSR Cold
7 566233 1 |Suodatinlista Filter list TSR 15kW 61 924042 1 |[Tarra Sticker TSR Hot
8 566233PK 1 |Suodatinlista Filter list TSR 15kW 62 980160 2 |Holkkitiiviste Cable gland M20 x 1.5
9 566234 1 |Kansi Cover TSR 15kW
10 566236 2 |Korvake Earlet TSR 15kW
1 566237_22 1 |Sahkdboksi Electric box TSR 15kW
12 566300_1 1 [Tukilevy Support plate TSR 50kW
13 566302 1 |Putki Pipe TSR 15kW
14 566359 1 |Pohjalevy kp Base plate assembly TSR 15kW
15 566366 1 |Puhallin kp Fan assembly TSR 15kW
16 566367 1 |Radiaattori kp Radiator assembly TSR 15kW
17 566389 1 |Etulevy Front plate TSR 15kW
18| 600637 | 2 |Rivilifin 25r0m2 SRK2.5/2A BG,

19 600660 1 |Merkkivalo Sininen

20 600665 1 |Valintakytkin 0-1 L21KAO3

21 600666 1 |Kosketin pidike 333E

22 600667 1 |Kosketinyksikkd NO 33E10

23 600671 1 |Riviliitin p&étypuristin 2005.2 ES 35 BG

24 600672 1 |Rivilitin p&atylevy 2001.2 AP2,5-10 BG
25| 600723 1 [termostaatti Thermostat Soog0109

26| 600758 | 1 |Rivilitin Z3mm2 SRK2,5/2A BU,
27 600760 2 |Riviliitin maadoitus 17103.2 SSL 2,5/2A GNYE
28 910018 6 [Kuusioruuvi Hex bolt M5x10

29 910034 8  [Kuusioruuvi Hex bolt Méx12

30 912510 76 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13

31 912703 4 |Siipiruuvi Wing screw Méx16

32 920091 4 |Ruuviniitti Screw rivet Mé

33 923168 1 [Kalvotiiviste harmaa TET 7-10

34 923644 2 |Lukkoruuvi matala Square bolt low M8x16

35 923645 2 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8

| s | 7 [SRSEROT o oot Mead oG s

37 923897 8 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé

38 923931 6 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut M5

39 923990 1 |Suodatin Filter TSR 15kW

40 923992 2 [Kahva Handle TSR

41 923995 2 |Camlock Camlock

42 924000 3 |L&htdkaulus Starting collar ILU 2125

4 924007 Liifinyhde Connecfor MF 2125

44 924002 3 |Kulmayhde Pressed 90° Bend BU 90° 2125

45 924004 1 |Supistusnippa Reducing coupling 1x3/4

46 924007 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 1"x3/4"

47 924012 1 |Letkunippa Hose nipple UK 3/8x10

48 9240131 1 |Minipalloventtiili Mini ball valve UK-SK 3/8"

49 924016 2 |Camlock liitin Camlock connector DC 1"

50 924018 1 |Supistusnippa Reducing coupling uk-sk 3/4x3/8

51 924019 1 [T-Yhde T piece fitting 3/4"

52 924020 1 |Kulmayhde Elbow Connector SK 3/8"

53 924021 1 [Kaksoisnippa Double nipple 3/8"

54| 924022 1 Liinmuhvi A-Press connector RK KUPARI A-PRESS 18-3/4




Spréangskiss och reservdelar (3/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566229 22 1 |Levy Plate TSR 15kW
2 566362 1 |Kaulus Collar Radiaattori 15kW
3 910034 6 |Kuusioruuvi Hex bolt Méx12
4 912422 2 |Ruuvi Screw 5,5x19
5 923897 6 |Laippamutteri Hex Flange Nut Mé
6 923988 1 |Radiaattori Radiator 15kW
7 924025 1 [S&adin 358-RMECV
8 980160 1 |Holkkifiiviste Cable gland M20x 1.5




Sprangskiss och reservdelar (4/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566230_22 1 |Moottoripeti Motor bed TSR 15kW
2 9210021 4 |Kuusioruuvi Hex bolt MbEx16
3 920003 4 |Kuusiomutteri Hexagon Nut M5
4 923986_22 1 |Puhallin Fan LWBE-220EC-04




Sprangskiss och reservdelar (5/5)

POS CODE QTY Nimitys Description Type
1 566228_22 1 |Pohjalevy Bottom plate TSR 15kW
2 923996 Kumitassu TSR 15kW
912531 Poraruuvi Drill head screw 6.3x19




